Beschlussauszug

aus der Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme vom 11.03.2020

Top Beschluss über die 2. Änderung zur Verordnung über die Erhe-6.15 bung von Parkgebühren in der Gemeinde Lohme - Parkgebührenverordnung GV 052.07.049/20

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Lohme beschließt die 2. Änderung zur Verordnung über die Erhebung von Parkgebühren in der Gemeinde Lohme – Parkgebührenverordnung unter Beachtung folgender Änderungen:

- Die Parkzeit des Parkplatzes "Dorfplatz" bleibt im ursprünglichen Zeitrahmen (08:00 bis 18:00 Uhr erhalten
- Parkgebühren werden ganzjährig erhoben
- An den Zufahrten zum Parkplatz "Dorfplatz" werden jeweils Zusatzschilder angebracht:
 - o keine Wohnmobile
 - o 22:00 06:00 Uhr

Ausgeschlossen ist/sind:

tasgesernosserrisgsina.				
Abstimmungsergebnisse				
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausge- schl.*
7	6	0	1	0

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V